Sanctissimo in xpo patri ac dno rno. divina providencia facte et emanate ecclesie suae pontifici. Conventu monasterii Sancti
 Joannis ordinis sancti benedicti quondam diocesis sedis hinc. Sablia et suo vicario. Gullma. et belesar. Bengaria. et triha oparia et alibi
 Gullma. et ferrario canaria. Sancia. et curiano. Balda. et podio poms praria. Elisendis et basilia. bartholomea. et cyano. Gullma
 et aglaro. Ermenyardis et nullanova infirmaria. Garsendis. et macha. et alamanda. et capivero. Bengaria. et capro opali. boatri. et
 caparia et Ermenyardis. et aglaro moniales dei monasterii. padum ofeta beatorum. Vanabili una ecclesia abbatisa nri monasterii in
 no diei ascensionis domini vitam uniusa carnis ingressa. et ipso monasterio abbisse placito de futuro cum ad electionem nullanus pcedit
 tissa. et rclacoe et consilio prudentium didicimus quod omnes electiones cathedralium et conventualium ecclesiarum Regni Aragonum et Comitatus
 barcin sue ordinacioni fides aptica refuavit. Unde cum ex hoc impeditur aliter videtur monasterium nri paupertate depressum et res
 mine qntum ad temporalia et spualia depericium ferari ura deuote ac humiliter supplicamus ut fructificari sexus nri solari mssende
 et vanabili dna. Agneta. et solario poussa nri monasterii religiosa ipse dna ac puerore etatis et ecclesie temporalia et spualia occupat
 bone vite ac laudabilis testimonij qua qntum ad obseruacionem regularis discipline in dno comendamus. In quam omnes unanimiter
 nostra supplicacione dirigimus et abbissam nobis dignamur pcedere. uel saltem dare nris lris in mandatis et cuedo par. uno epo
 Gunden ac et eadem dna nobis debeat pcedere. Et ut pntibus fides plenior habeat. iussimus eas et pblicam formam pcedere
 et ego. petrus. burgessy sepeo infrascriptus q pcedis iurisy feci ad instanciam deay dny ad halendam memoria d pntis
 sis pda. tuis. Junij. Anno rni. millo. et. x. Secundo. qu. J. nu. Sablia. et suo vicario. s. J. nu. Gulle. et belesar.
 s. J. nu. Bengaria. et thia. s. J. nu. Gulle. et ferrario. s. J. nu. Sancia. et curiano. s. J. nu. Balda. et podio poms. s. J. nu.
 Elisendis et basilia. s. J. nu. bartholomea. et cyano. s. J. nu. Gullma. et aglaro. s. J. nu. Ermenyardis et nullanova.
 s. J. nu. Garsendis. et macha. s. J. nu. alamanda. et capivero. s. J. nu. Beng. et capro opali. s. J. nu. boatrias. et ca
 praria. s. J. nu. Ermenyardis. et aglaro monialium pceday ac h firmamus et laudamus.

Ceteros huius rei sicut a. et solo canonice ecclesie Gunden. et hi. nri dno dno et a. rmanalis.